PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015

   №  318
О внесении изменения в решение Думы
города Пыть-Яха от 23.06.2008 № 315 «Об
утверждении Положения о публичных
слушаниях в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 27.09.2011 № 88)

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума города

РЕШИЛА:

1. Подпункт 2.1.3 пункта 2.3 раздела 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 23.06.2008 № 315 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 27.09.2011 № 88),  изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 марта 2015 года.
Глава

                   города Пыть-Яха

                              __________ И.П.ТАРАСОВА

         «____»_______________2015 г.